
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 07. november 2002. a nr 3827 

Huvialakoolide koolituskulude hüvitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 3, § 35 lg 5 ning Tartu 
linnavara eeskirja § 8 lg 3 p 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida lepingud valdade ja linnadega, kus elavad lapsed ja noored õpivad Tartu 
Linnavalitsuse hallatavates Tartu I Muusikakoolis, Tartu II Muusikakoolis ning Tartu 
Lastekunstikoolis, koolituskulude hüvitamiseks vastava valla või linna poolt. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepinguid sõlmima kultuuriosakonna juhataja Katriin Fisch-
Uibopuu. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest valdadele ja linnadele, kus elavad lapsed ja noored 
õpivad Tartu Linnavalitsuse hallatavates Tartu I Muusikakoolis, Tartu II Muusikakoolis ning 
Tartu Lastekunstikoolis. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

<0, 6g%6/y 
Andrus Ansip 
Linnapea t-"" Jüri Mölder 

Linnasekretär 


